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Funktion Name Telefon Mobil E-Mail

Zentrale Paula Neeb +49 64196983 0 info@ijb-giessen.de

Geschäftsführung Holger Klaus +49 64196983 15 +491703873748 h.klaus@ijb-giessen.de

Verwaltung Paula Neeb +49 64196983 10 p.neeb@ihb-giessen.de

Sozialpädagogik sozialpaedagogik@ijb-giessen.de

AGH Siggi Derr +49 64196983 11 s.derr@ijb-giessen.de

AGH Jessica Volk-Scheibe +49 64196983 13 j.volk-scheibe@ijb-giessen.de

Hardtgärten Tana Morin +49 64196983 12 t.morin@ijb-giessen.de

Fachanleitung fachanleitung@ijb-giessen.de

Verkauf (Kiosk/Second Hand) Melanie Boateng +49 64196983 16 m.boateng@ijb-giessen.de

AGH Astrid Laucht +49 64196983 14 +491633969826 a.laucht@ijb-giessen.de

Hardtgaerten Bodo Jaekel +49 64196983 14 +491633969828 b.jaekel@ijb-giessen.de

Sonstige

Hardtgärten +49 64196983 18

Second-Hand-Laden +49 64196983 16

Kiosk +49 64196983 16

Fax +49 64196983 19

IJB gGmbH


